
テニスコート 令和8年 3月スケジュール表

日 曜日

ﾁｰﾑﾄｵﾙ GOCH ﾈｵﾒﾃﾞｨｶﾙ

さんとう

水曜会 MYM ﾚｵﾝ ｸﾞﾚｰｽ 大浦くみ

SEYANA ｶｰﾈｰｼｮﾝ tajito ﾋﾛｱｷ じょんのびTC

ヒポ HARUTA ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ あざみ野TC CATS ジョコビッチ

ﾎﾜｲﾄﾛｰｽﾞ ｼｮｺﾗ チームトオル

たらぴよ1213 TMS ひかりおっち いろち KAM

ﾌﾞﾘｯﾄ かえるくん K＆D ｲｹ

ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ 犬小ﾃﾆｽ部 ﾋﾅﾐﾅ HMT

HTC 桜えいと ﾒｶﾞﾛｽ同好会

あめ YFT ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ

Lunette KKW ﾁｰﾑ源八

ﾊﾞﾌﾞﾘｰｽﾞ ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ MY ｶﾞｰﾈｯﾄ ﾀｶﾞﾛｽ HDM

DAIGO５ かいちゃんｽﾞ たかしお

チームあずき ﾊｯﾋﾟｰ NOA-NOA ﾂﾘｰ ｼﾃｨﾃﾗｽ ウラゴハン

健康ﾃﾆｽ都筑 mu-ﾃﾆｽ TEAMS

JSﾌｧﾐﾘｰ チームHASE M-TKSRﾃﾆｽ会 やけS THT

かっちゃんず tajito

いちご ﾊﾞｰｾﾞﾙｸﾗﾌﾞ KKW ｼｮｺﾗ ｺﾀﾛｳﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ みやおぎ

北寺尾 ﾁｰﾑｽﾏｲﾙ ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ あざみ野TC pocky ｺﾝﾄﾚｲﾙ

ﾐﾆﾌﾞﾚｲｸ チーム稲野 R1道志村 こめ ｽﾀｰｷｬｯﾄ ﾌﾞﾗｯｸｽﾜﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰﾅｲﾝ ﾂﾘｰ ｶﾞｰﾈｯﾄ やけS

TSテニス SOT からあげ 葵クラブ

ﾀﾞﾌﾞﾙﾌｫﾙﾄ TK PTC あっちゃん

Aチーム ふじ ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ ﾌｼﾞｽﾞ

カトレア

ヤドカリ ふじ ﾌｨｯﾄﾃﾆｽｻｰｸﾙ てにたま

ﾊﾞﾌﾞﾘｰｽﾞ

さぎぬまBMT ICM ｵﾚﾝｼﾞﾏｰｶｰ ﾜﾝｺｽﾞ Godai土M2B

ガーデン エスクード ﾚｵﾝ ワタアメ

SEYANA S.N.O ﾃﾆｽｺｿﾞｳ OSG

M＆MS MYM EV ボレー

ﾂﾊﾞｷ ﾚﾝｺﾝさん キャッスル EV

チームYT MY

ｼﾝﾌﾟﾙﾃﾆｽ ｺﾝﾄﾚｲﾙ ﾋﾞｯｸﾞﾌﾞﾙｰ ｽﾊﾟｻｶ ｸﾞｯﾁ 田中家族

TeamH べんちゃんず バード ﾀｶﾞﾛｽ

ゴジラ みのぶ CATS

TopSpinYokohama ｽｲﾌﾄ

ｶﾄﾚｱ まきちゃん ﾍﾟｶﾞｻｽ都筑 ｸｰﾈﾙﾃﾆｽ 月光 YYｸﾗﾌﾞ

ｸﾞｯﾁ ｽﾊﾟｻｶ Skyﾃﾆｽ

FとK ｼｬｲﾝ TENNIS BALL そらうさぎ

ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ DH

リリーズ ﾏｶﾛﾝ ﾕｰｼﾞﾝtennis ﾜﾝｺｽﾞ ｼﾃｨﾃﾗｽ

さぎぬまBMT ﾊｯﾋﾟｰ NOA-NOA

ｱﾛﾊ はんちゃんS ｸﾞﾚｰｽ DH

S.N.O M-TKSRﾃﾆｽ会 AMI

北寺尾 ﾌﾞﾙｰｿｯｸｽ NOAHﾌﾞﾚｲﾌﾞ ﾗﾈｰｼﾞｭ ｲｹ GTO

G3 ききょう ﾌｨｯﾄﾃﾆｽｻｰｸﾙ TENNIS BALL ｽﾀｰｷｬｯﾄ

KTTC ヨッシー ﾛｯｸﾋﾙ3 109

ｸﾘｰﾝｼﾞｬｯｼﾞ PONTA ﾌｼﾞｽﾞ

八重樫会 GZC ﾁｰﾑ露木 OMS

PSTC Saiとう HARUTA ﾁｰﾑおやじ

TeamMZ かいちゃんｽﾞ ﾁｰﾑ源八 月光

ﾗﾈｰｼﾞｭ ｸｰﾈﾙﾃﾆｽ

シャイン K・F

29 日

30 月

31 火

26 木

27 金

28 土

23 月

24 火

25 水

20 金

21 土

22 日

17 火

18 水

19 木

14 土

15 日

16 月

11 水

12 木

13 金

8 日

9 月

10 火

5 木

6 金

7 土

2 月

3 火

4 水

令和8年2月20日　現在

大熊スポーツ会館

1 日

９時～１１時 １１時～１３時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

CLOSED

CLOSED

休館日

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

カメラモニター工事のため利用不可



スポーツ室 令和8年 3月スケジュール表

日 曜日

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木 S-テニスC SRG Minette

6 金 ハイキュー興業

7 土 KPB Club 田中クラブ

8 日 ローマ会 都筑リトルベアーズ

9 月 ﾊｯｼｰｽﾞ あじ

10 火 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会

11 水 ﾌﾟﾘﾝｾｽ WAVE

12 木 ｶﾗﾌﾙ Smilly じゃんじゃん バイザーズ

13 金 ゴールド ハリクロ

14 土 帷子ｼﾞｭﾆｱ 新吉田クラブ

15 日

16 月 ﾊｯｼｰｽﾞ NP勝田

17 火 ボッチャ愛好会

18 水 S-テニスC まるむすび

19 木 AIM カワウソバレー部

20 金

21 土 ツヅキリトルビーズ

22 日 ユージンPB ﾁｰﾑ露木ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ

23 月 ﾊﾞｲﾊﾟｰ ぶそｺﾛ ｺﾞｰﾙﾄﾞ Mｸﾗﾌﾞ

24 火 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会 ｱｯﾌﾟﾙ ｷﾑりんご チームR

25 水 ボクササイズ スパークル Mr.バンブー

26 木 AIM 龍神

27 金 MテニスC シャトルフレンズ

28 土 ﾖｯｼｰｽﾞ TASK からすの ﾛｰｽﾞｶﾞｰﾈｯﾄ

29 日

30 月 HND MMクラブ

31 火 MZ 頂

空手教室

空手教室

空手教室

空手教室

空手教室

個人利用

CLOSED

CLOSED

CLOSED

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

空手教室

空手教室

空手教室

CLOSED

個人利用

健康体操教室

個人利用

空き予約

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用 CLOSED

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

大熊町内会

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

休館日

CLOSED

ｶﾒﾗﾓﾆﾀｰ工事のため利用不可

令和8年2月20日　現在

大熊スポーツ会館

９時～１１時 １１時～１３時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時



ミーティング室 令和8年

日 曜日 ９時～１１時 １１時～１３時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

1 日

2 月

3

4

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 ﾊﾟｲﾅｯﾌﾟﾙ

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火 ﾊﾟｲﾅｯﾌﾟﾙ

CLOSED

3月スケジュール表
令和8年2月20日現在

大熊スポーツ会館

休館日

CLOSED

空き予約

防災拠点委員会

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

大熊町内会

ｶﾒﾗﾓﾆﾀｰ工事のため利用不可


